ibi  testes  vocati  et  rogati  fratres  Beltramus  de  Misiuti  et   Gregorius  de  Carcano,   ambo  or- 

dinis Predicatorum,  et  Mayfredus  filius    quondam   ser   Guarnerii   de   Cera,    burgi  porte  tici- 
nensis  foris,  MCCCIII  die  lune,  quinto  mensis  augusti,  indictione  prima,  traditum   per   Bel-  20 
tramum  Salvagnium  notarium  officii  inquisitionis. 

Fratres  Guido  de  Cochenato  et  Thomas  de  Cumis,  ambo  ordinis  Predicatorum,  inqui- 

sitores  heretice  pravitatis  ut  supra,  preceperunt  et  iniunxerunt  suprascripto  presbitero  Coma- 
sino  de  Mendrisio,  quatenus  sub  debito  prestiti  iuramenti  et  penis  omnibus,  quibus  tenetur 
et  est  inquisitionis  officio  obligatus,  et  sub  pena  privationis  de  cetero  non  utatur  nec  uti  nec  25 

conversari  debeat  cum  illis  [qui]  vulgariter  dicuntur  Apostoli,  nec  cum  illis  qui  sequuntur 

eorum  vitam  et  modum  vivendi,  nec  etiam  cum  Dulzino  de  Novaria,  nec  cum  illis  qui  se- 
quuntur eius  vitam  et  mores  et  doctrinam,  nec  recipere  eos,  nec  aliquem  eorum  hospicio, 

nec  dare  eis  auxilium  consilium  nec  favorem,  nec  manducare,  nec  bibere,  et  quod  ipsos  et 

quemlibet  eorum  et  eorum  credentiam  et  doctrinam  et  modum  vivendi  impugnet  et  reprobet  30 

ubi  que,  et  quod  de  cetero  accuset  et  revellat  et  accusare  et  revellare  debeat  ipsis  inquisi- 
toribus  vel  eorum  vicariis  omnes  illos  et  illas,  quos  et  quas  noverit  et  sciet  esse  de  illis  qui 

dicuntur  Apostoli,  et  qui  sequuntur  eorum  vitam  et  mores  et  doctrinam,  et  quod  det  et  dare 
debeat  auxilium  consilium  et  iuvamentum  inquisitoribus  iuxta  posse  ad  capiendum  et  capi 

fatiendum  illos  Apostolos  et  quemlibet  eorum.  Et  quod  hinc  ad  dies  decem  postquam  fuerit  35 

Cumis  deponat  et  deponere  debeat  nomine  dicti  fratris  Guidonis  inquisitoris  et  ecclesie  li- 
bras  tres  imperialium  ad  tabulam  Marie  Bogieri  de  Cumis  campsoris  prò  culpis  et  excessi- 

bus  per  ipsum  presbiterum  commissis  centra  fidem  catholicam.  Actum  in  dieta  camera.  In- 
terfuerunt ibi  testes  vocati  et  rogati  frater  Pelluchus  de  Pelluchis  et  Cristoforus  filius  quondam 

Conradi  Borserii,  ambo  de  burgo  Modoetia,  et  Philippus  ser  Boni  de  porta  de  burgo  Cara-  40 
vazio  et  Balzarrus  de  Monte  Orfano  filius  quondam  lacobi  civitatis  Mediolani  porte  ticinen- 
sis  et  plures  alii,  suprascripto  anno  et  die,  traditum  per  suprascriptum  BeUramum  Salvagnium 
notarium.